yola cephe durumu ve alansal büyüklüğü gibi değerine etken olabilecek tüm özellikleri göz önüne alınmış, 
bölgede detaylı piyasa araştırması yapılmıştır. 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Rapor 
Tarihi 

Pazar Değeri (KDV Hariç) Pazar Değeri (KDV Dahil) 

20.12.2024 

Natamam Nihai Değer 
213.000.000 TL  

(İkiyüzonüçmilyon TürkLirası) 

6.054.955 USD 
(Altımilyonellidörtbindokuzyüzellibeş Amerikan 

Doları) 

Tamamlanması Durumundaki Nihai Değer 
350.000.000 TL  

(Üçyüzellimilyon Türklirası) 

9.949.457 USD 
(Dokuzmilyondokuzyüzkırkdokuzbindörtyüzelliyedi 

Amerikan Doları) 

Natamam Nihai Değer 
234.300.000 TL  

(İkiyüzotuzdörtmilyonüçyüzbin TürkLirası) 

Tamamlanması Durumundaki Nihai Değer 
420.000.000 TL  

(Dörtyüzyirmimilyon TürkLirası) 

*KDV Oranı arsa için %10 tamamlanmış durumundaki ticari gayrimenkul için %20 olarak ele alınmıştır. 
** 19.12.2024 itibariyle döviz kuru 35,1778 TL (Efektif satış kuru) 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer

[...]

Yapılan pazar araştırmaları ve değerlendirmeler doğrultusunda, değerleme 
konusu taşınmazın en verimli ve en iyi kullanımı mevcut imar koşulları 
doğrultusunda “Ticari amaçlı” olarak kullanılması düşünülmektedir. 

DEĞERLEME TARİHİ 17.12.2024 

RAPOR TARİHİ 20.12.2024 

PAZAR DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

Natamam Nihai Değer 
213.000.000 TL  
(İkiyüzonüçmilyon TürkLirası) 

Tamamlanması Durumundaki Nihai Değer 
350.000.000 TL  
(Üçyüzellimilyon Türklirası) 

PAZAR DEĞERİ (KDV DAHİL) 

Natamam Nihai Değer 
234.300.000 TL  
(İkiyüzotuzdörtmilyonüçyüzbin TürkLirası) 

Tamamlanması Durumundaki Nihai Değer 
420.000.000 TL  
(Dörtyüzyirmimilyon TürkLirası) 

1.RAPOR VE TARAFLARA AİT BİLGİLER 

1.1.Talep tarihi:      

Ziraat GYO A.Ş.’nin talebine istinaden, 11.10.2024 tarihli sözleşmeye istinaden, belirtilen gayrimenkul için bu 
değerleme raporu hazırlanmıştır.   

1.2.Rapor tarih ve Numarası:

[...]

değerine etken olabilecek tüm özellikleri göz önüne alınmış, takdir edilen nihai pazar değeri aşağıda verilmiştir. 

NİHAİ PAZAR DEĞERİ 

Natamam Durum için (Henüz inşaat faaliyetler bulunmadığı için arsa değeri) 

213.000.000 TL (KDV Hariç) İKİYÜZONÜÇMİLYON TÜRKLİRASI 
234.300.000 TL (KDV Dahil) İKİYÜZOTUZDÖRTMİLYONÜÇYÜZBİN TÜRKLİRASI 

Ada/Parsel
Takdir Edilen Değer (KDV Hariç) 

(TL)

Takdir Edilen Değer (KDV Dahil) 

(TL)

26 ada 4 parsel 213.000.000,00 234.300.000,00

Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Karar kapsamında arsa değeri için %10 KDV oranı esas 

alınmıştır.  

Tamamlanması Durumu için 

350.000.000 TL (KDV Hariç) ÜÇYÜZELLİMİLYON TÜRKLİRASI 
420.000.000 TL (KDV Dahil) DÖRTYÜZYİRMİMİLYON TÜRKLİRASI 

Ada/Parsel
Takdir Edilen Değer (KDV Hariç) 

(TL)

Takdir Edilen Değer (KDV Dahil) 

(TL)

26 Ada 4 Parsel 350.000.000,00 420.000.000,00

Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Karar kapsamında Ticari vasıflı taşınmaz için %20 KDV oranı